
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

 
 
 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

Warszawa, 02 kwietnia 2019 roku 
 
A/ZP/SZP/US.261-2/19 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne prowadzonego  
na zasadach określonych w art. 138o ustawy Pzp znak A/ZP/SZP/US.261-2/19 na: 

 
Usługę polegającą na organizacji wydarzeń - seminariów,  kursów  

i warsztatów na potrzeby realizacji projektu   
„Choroby genetycznie uwarunkowane – edukacja i diagnostyka” 

 
Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, przedstawia informacje z otwarcia ofert. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 290 415,00 zł 
brutto (słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta piętnaście 
złotych).  
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty: 
 
1. Sun & More Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin: 

a) Wartość oferty – 708 309,60 zł brutto, 
b) Wykonanie realizacji zamówienia: sukcesywnie do 31.10.2021. 
c) Termin płatności 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury po zrealizowaniu poszczególnych szkoleń. Podstawą do 
wystawienia faktury będzie protokół odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń 
podpisany przez Strony umowy.  

d) Kryterium „Aspekt społeczny” – Oferuje, 
e) Kryterium „Doświadczenie w organizacji wydarzeń (tj. szkoleń, kursów, 

seminariów, warsztatów) dla kadry medycznej” – Tak, 
f) Kryterium „Doświadczenie w obsłudze platformy e-learningowej” – Nie. 

 
2.  Grupa casusBTL Sp. z o.o., ul. Rodawska 26, 61-312 Poznań: 

a) Wartość oferty – 1 226 040,63 zł brutto, 
b) Wykonanie realizacji zamówienia: sukcesywnie do 31.10.2021. 
c) Termin płatności 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury po zrealizowaniu poszczególnych szkoleń. Podstawą do 
wystawienia faktury będzie protokół odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń 
podpisany przez Strony umowy.  

d) Kryterium „Aspekt społeczny” – Nie oferuje, 



Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

e) Kryterium „Doświadczenie w organizacji wydarzeń (tj. szkoleń, kursów, 
seminariów, warsztatów) dla kadry medycznej” – Tak, 

f) Kryterium „Doświadczenie w obsłudze platformy e-learningowej” – Tak. 
 

                              Sekretarz Komisji  
 
  
                                                                                       Witold Sarnowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie Zamawiającego 
www.imid.med.pl i w Bazie Konkurencyjności w dniu 02 kwietnia 2019 roku. 

http://www.imid.med.pl/
http://www.imid.med.pl/

